
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:15181 από ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ με UID: 662f898a5a23134fcd66f752 στις 29/04/24 
15:02

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ    
ΤΜΗΜΑ: Ανθρώπινου Δυναμικού   
         & Διοικητικής Μέριμνας                       
ΓΡΑΦΕΙΟ: Προσωπικού
 
ΘΕΜΑ: ΑΠΟΔΟΧΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΑΠΟ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ.

Απόφαση αρίθμ: 556 / 2024
Ο Δήμαρχος Καρπάθου, 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξει του άρθ. 58 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι 
προϊστάμενος όλου του προσωπικού του Δήμου, αποφασίζει για το διορισμό αυτού, εκδίδει τις 
πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για το διορισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές 
μεταβολές κ.λ.π. 
2. Τις διατάξεις των παρ. 6 του άρθρου 89 του Ν. 3584/2007 σύμφωνα με τις οποίες, με 
απόφαση του αρμόδιου Υπηρεσιακού Συμβουλίου ο Προϊστάμενος οργανικής μονάδας μπορεί να 
απαλλαγεί από τα καθήκοντά του κατόπιν αιτήσεώς του. 
3. Την υπ΄αριθ. 2019/22-01-2024 αίτηση του μόνιμου υπαλλήλου  του Δήμου μας Ασλανίδη 
Γεωργίου του Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α΄, με την οποία ζητά να 
γίνει δεκτή η παραίτησή του από τη θέση ευθύνης ως Προϊστάμενος του Τμήματος Εσόδων, 
Περιουσίας & Ταμείου του Δήμου μας. 
4. Το υπ΄αριθ. 2/01-04-2024 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού Νομού 
Δωδεκανήσου, το οποίο παραλήφθηκε από το δήμο μας με αριθ. πρωτ. 14056/04-04-2024 με το 
οποίο αποφασίζεται η απαλλαγή του ανωτέρω υπαλλήλου από τα καθήκοντά του ως 
Προϊστάμενου του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας & Ταμείου του Δήμου Καρπάθου. 
5. Τις διατάξεις του ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1322/τ.Β/23-04-
2012. 
6. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου μας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1) Αποδεχόμαστε την από 22-01-2024 αίτηση παραίτησης του υπαλλήλου του Δήμου μας 
Ασλανίδη Γεωργίου του Ιωάννη και τον απαλλάσσουμε από τα καθήκοντά του ως 
Προϊσταμένου του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου.

2) Ο ανωτέρω υπάλληλος παραμένει στο ίδιο Τμήμα  Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου, 
ασκώντας τα καθήκοντα του ως υπάλληλος, σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο σκεπτικό 
της απόφασης αυτής διατάξεις και του ανατίθονται τα αντικείμενα που αφορούν την 
σύνταξη καταλόγων των εσόδων για τα τέλη νεκροταφείων-οστεοφυλακίων, Τ.Α.Π., τέλη 
καθαριότητας και φωτισμού καθώς και την καταχώρηση στοιχείων στις ηλεκτρονικές 
εφαρμογές της ΚΕΔΕ και της ΔΕΔΔΗΕ. 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:15181 από ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ με UID: 662f898a5a23134fcd66f752 στις 29/04/24 
15:02

3) Όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται θα τον αναπληρώνει ο υπάλληλος του Δήμου μας 
Χαλκιάς Γεώργιος του Αντωνίου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού.

4) Η απόφαση μας αυτή θα ισχύει από 08/05/2024. 
O Δήμαρχος Καρπάθου

     Μιχαήλ Κ. Φελλουζής


		2024-04-29T15:02:36+0300




